Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 1, 7 jan. 2005, p. 1.
Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 22 dez. 2004. Seção 1, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 528/GDGCA.GP, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

O expediente do Tribunal, de 20 de dezembro de 2004 a 31 de

janeiro de 2005, será das 12 às 18 horas.

VANTUIL ABDALA
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2570
http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=22/12/2004&jornal=4&pagina=1